Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG173195900224413ixt

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 845,600.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 404,999.84

Total 1,250,599.84

El monto de : **Un  millon doscientos cincuenta  mil quinientos noventa y nueve con 84/100